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Me 01.10.2019

Pér: Keshillit te Fakultetit Juridik

Nga: Komisioni : Wﬁ\
7 e

Prof.ass.dr Muharrem Faiku — Kryetar i komisionit

Prof.ass.dr Armend Podvorica — Anetar i komisionit

Prof.asoc.dr Arif Riza — Anetar i komisionit

, /
RLo7770
Tema: Raport i Komisionit te themeluar me daten 27.09.2019, nga Keshilli i Fakultetit
Juridik per shqyrtimin e dokumentacionin te kandidateve te cilet kane aplikuar ne
konkursin 01-330 te dates: 13.09.2019, per te angazhuar si ligjerues/asistent ne vitin
akademik 2019/20 ne Fakultetin Juridik

Komisioni ne mbledhjet e mbajtura [, 2 dhe 3 jepe kete konstatim per secilen pike te konkursit
nr. 01-330 te dates: 13.09.2019, per te angazhuar si ligjerues/asistent ne vitin akademik 2019/20
ne Fakultetin Juridik, konstatimet jane si ne vijim:

IIT Fakulteti Juridik , pika 1 e Konkursit per angazhim e personelit akademik ne baze te nevojave
te Njesive Akademike

Mjeksia Ligjore (prof) 6 ore

Komisioni pas ekzaminimit dhe krahasimit té dokumenteve té kandidatéve, komisioni konstaton
se mes€ miri ka plotésuar kushtet kandidati si né vijim :

I. Fadil Kryeziu, vlen te theksohet qe i njejti e ligjeron kete lende ge disa vite me performance
te shkelqyeshme.

I Fakulteti Juridik , pika 2 e Konkursit per angazhim e personelit akademik ne baze te nevojave
te Njesive Akademike

Assistant Per lenden: E Drejta E Procedures Penale I, per 8 ore

Komisioni pas ekzaminimit dhe krahasimit t& dokumenteve t& kandidatéve, komisioni konstaton
se mes€ miri ka plotésuar kushtet kandidati si né vijim :

I. LL.M. Adelina Rakaj Phdcan, vlen te theksohet se e njejta eshte angazhuar si asistente ne kete
lende ge disa vite, me performance te shkelqyeshme.
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IIT Fakulteti Juridik , pika 3 e Konkursit per angazhim e personelit akademik ne baze te nevojave
te Njesive Akademike

Assistant Per lenden E Drejta Penale I (prof) 8 ore

Komisioni pas ekzaminimit dhe krahasimit té dokumenteve té kandidatéve, komisioni konstaton
se mes€ miri ka plot€suar kushtet kandidati si né vijim :

I. LL.M. Arsim Thaci Phdcan, vien te theksohet se i njejti eshte angazhuar si asistente ne kete
lende ge disa vite, me performance te shkelqyeshme.

I Fakulteti Juridik , pika 4 e Konkursit per angazhim e personelit akademik ne baze te nevojave
te Njesive Akademike

Assistant Per lenden E Drejta e Detyrimeve (prof) 8 ore

Komisioni pas ekzaminimit dhe krahasimit t& dokumenteve té kandidatéve, komisioni konstaton
se mes€ miri ka plotésuar kushtet kandidati si né vijim :

I. Mr.sc. Shanoela Zage Berisha Phdcan, vlen te theksohet se e njejta eshte angazhuar si
asistente ne kete lende qe disa vite, me performance te shkelgyeshme.

III Fakulteti Juridik , pika 5 e Konkursit per angazhim e personelit akademik ne baze te nevojave
te Njesive Akademike

Assistant Per lenden E Drejta Civile pjesa e pergjithshme (prof) 4 ore

Komisioni pas ekzaminimit dhe krahasimit té¢ dokumenteve té& kandidatéve, komisioni konstaton
se mesé€ miri ka plotésuar kushtet kandidati si né vijim :

I. LL.M. Azem Kolloni Phdcan, vlen te theksohet se i njejti eshte angazhuar si asistente ne kete
lende qe disa vite, me performance te shkelgyeshme.

IIT Fakulteti Juridik , pika 6 e Konkursit per angazhim e personelit akademik ne baze te nevojave
te Njesive Akademike
Assistant Per lenden E Drejta e Punes dhe e drejta sociale (prof) 2 ore

Komisioni pas ekzaminimit dhe krahasimit té¢ dokumenteve t& kandidatéve, komisioni konstaton
se mesé miri ka plot€suar kushtet kandidati si né vijim :

I. LL.M. Dardan Berisha Phdcan, vien te theksohet se i njejti eshte angazhuar si asistente ne
kete lende qge disa vite, me performance te shkelqyeshme.

Komisioni : Prof.ass.dr Muharrem Faiku — Kryetar i komisionit W

Prof.ass.dr Armend Podvorica — Anetar i komisionit

Prof.asoc.dr Arif Riza — Anetar i komisionit
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